
Pagina 1/11 

Tussentijds financieel verslag per 16-05-2018 

Naam Wimarna 

Curator Mr, C.F.W.A. Hamm 

Rechter-Commissaris Mr. A.J. van Spengen 
Insolvenfienummer F14/382 

Incl, B.T.W. B.T.W 

IA. Baten 

1. Aangetroffen middelen: 

-kas 

-bank 99,87 

- postbank 

2. Opbrengst verkoop activa: 

* Onroerende zaken 

Af: rechten van derden 

99,87 

* Bodemza ken 

- inventaris 

Af: rechten van derden 

Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder 

* Overige zaken 

- vervoermiddelen 

-voorraden 

- immateriele activa 

Af: rechten van derden 

3. Debiteuren:  

Boedeldebiteuren 

* Pré-faillissement 

4. Overige baten:  

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 

- Schikking advocaat bestuurder 

- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder 

- saldo KPN 

- Schikking financier WinPlus B.V. 

- Minnelijke regeling 

- Schikking bestuurder 

E 

E 5.000,00 

E 

E 5.000,00 € 

E 

€ 196,51 

€ 24.200,00 E 4.200,00 

E - 

€ 14,35 

€ 88.060,00 

E 26.125,00 

E 1.367,38 

E 139.766,73 

E 145.063,11 € 4.200,00 

E 

E 

Financieel, 16-05-2018 



Pagina 2/11 

Incl. B.T.W. B.T.W. 

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten 

1. Salaris en verschotten curator E 105.117,27- E 18.243,49- 
2. Publicatiekosten E E 
3. Taxatiekosten FDR E 181,50- € 31,50- 
4. Nirwa Werk B.V. (kosten mediator) E 907,50- E 157,50- 
5. Wouters Gerechtsdeurwaarders € 99,88- € 17,34- 
6. Griffierechten procedure € 1.601,00- E - 
7. Kadaster E 3,50- E - 
8. KvK € 27,13- E 2,63- 
9. Kosten procesadvocaat € 484,00- E 84,00- 

105,04- € 18,23- 

53,62- E 9,31- 

29,91- € 5,19- 

€ 108.610,35- € 18.569,19- 

C Thans nog beschikbaar (bijlage 1.) 

Totaal A (incl. BTW) 145.063,11 
Totaal B (incl. BTW) E 108.610,35- 

Saldo boedelrekening mii 36.452,76 

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden 

10. Deurwaarderskosten € 

11. Koerierskosten € 

12. Reiskosten € 

1. Preferent 

a. Salaris en verschotten curator PM PM 
b. Kosten Claimsagent 187,55- € 32,55- 
c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM 

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)  

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM 

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW) 

2. Concurrent 

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM 
vanaf datum faillissement (concurrent) 

b. Publicatiekosten - E 
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) E - 
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 617,00- € 

804,55- € 32,55- 

IE. Omzetbelasting 

Af te dragen omzetbelasting over activa 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 

A € 4.200,00 

-/-B € 18.569,19- 

-1- D  € 32,55- 

E 14.401,74- 

E Reeds afgedragen / terug ontvangen 

Terug te ontvangen omzetbelasting 

 

E 14.401,74- 

   

Financieel, 16-05-2018 



Pagina 3/11 

F. Definitief saldo 

1. Totaal C. (incl. BTW) 

2. Nagekomen baten (rente) 

3. Terug te ontvangen BTW (E) 

E 36.452,76 

PM 

E 14.401,74 

  

e 50.854,50 

Financieel, 16-05-2018 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

